

Железничка станица
 железничка станица угља-РЕСАВИЦА
 "УДНИК ЛИГНИТ" "ЛУБНИЦА"
 Јед.бр.: 432/1-19
 Датум: 06 FEB 2026
 ЛУБНИЦА

KUPAC/NARUČILAC	PRODAVAC/IZVRŠILAC
Naziv, adresa, matični broj, PIB, tekući račun	Naziv, adresa, matični broj, PIB, tekući račun
JP PEU Resavica Petra Žalca 2, Resavica mat.br. 17507699, PIB 103084723, tekući račun 325-9500600002767-91	KRAJINA PROMET DOO, HAJDUK VELJKOVA 27, Zaječar mat.br 56164103 PIB 103089882 Tekući račun 170-50011183000-57

NARUDŽBENICA BROJ NR1 19-26-00006
na osnovu ponude Prodavca/Izvršioca br. 204 od 03.02.2026 godine

Red. br.	Poz. u planu jav. nab.	Predmet nabavke/usluge	Jed. mere	Kol.	Cena po jedinici mere (bez PDV-a)	Ukupna vrednost (5x6) (bez PDV-z)
1	2	3	4	5	6	7
1	1.131	15070823 TOCILO FI 200X20X20MM ZA OŠTRENJE VIDIJE	KOM	2	2,800.00	5,600.00
2	1.138	04070314 SILIKON CRVENI 300C	KOM	4	700.00	2,800.00
3	1.157	05070368 KLINGERIT 05MM 1.5MX1.5M	KOM	2	1,750.00	3,500.00
4	1.131	15070828 BRUSNA PLOČA 125X6	KOM	5	100.00	500.00
5	1.131	15070833 REZNA PLOČA ZA INOX 125X1X22	KOM	10	60.00	600.00
6	1.131	15070809 BRUSNA PLOČA 230X2X22	KOM	5	150.00	750.00
7	1.131	15070824 LAMELNA PLOČA ZA BRUSN.SA ŠMIRGLOM	KOM	6	125.00	750.00
8	1.131	15070352 BRUSNA PLOČA 230X6X22.2	KOM	5	250.00	1,250.00
9	1.149	01440055 PALJENA ŽICA 3	KG	25	200.00	5,000.00
10	1.270	02140948 ŽABICA ZA SAJLU FI 19	KOM	10	100.00	1,000.00
11	1.270	02140949 ŽABICA ZA SAJLU FI 14	KOM	5	80.00	400.00
12	1.133	05070023 PLETENICE AZBESNE GRAFITNE 8X8	KG	5	900.00	4,500.00
13	1.48	35010185 WD-40	KOM	3	425.00	1,275.00
14	1.136	05060168 PUCVALT	KOM	2	2,700.00	5,400.00

Ukupna vrednost bez PDV-a	33,325.00
PDV	6,665.00
Ukupna vrednost ugovora sa PDV-om	39,990.00

Način plaćanja: Virman 45 DANA
Rok isporuke/izvršenja usluge: 4-5 dana
Garantovani period: Garancija proizvođača
Obim, dinamika i mesto isporuke: RL Lubnica

U Lubnica,
dana 04.02.2026 godine

OBRADIO

ZA RL "Lubnica"

